156
eandem dimittit et absolut. eademq; miseratione generaliter
omnes quibus se prefatus Castellanus concesserit tunc sunt
impres sumas a dantisibus per ea dantis foresibus eius
pauit se fraxigera misceant appetet rificat et confu
mat omnesq; eandem olim paratam futuram de omnibus q;
nis precumatis per prefatum tutorem sui et vice exopt et
fouit, quantum per sus interse spectant quittat et liberos facti
propter et miam miseratione in actis quibusvis regni galanie
contidat super quoslibet sumas olim paratibus suis fractus q;
cum dnis forevibus suis ut forevibus eorum legitime fuerint
per interse suo capiat annuitat modifical obliuata propetus
et miam, ubi et suis succibus ratione precumatum omnium
generaliter super eorum quod propetus impemio plectam acta
et nota sua personalis ruyntentis per fusa ad id amed. mibi
laminis prefata anno osolinica p' et suo sumas super om
nibus bonis suis obligat et mificat m' mane vensq; magnific
autentica regni galanie anti dicnesum omnis anni cum consensu
personali vensq; mariti sui transferre transportare m' l'or ad
in l'ora forma verborum, perit ipi magnifici vel vice postres
condicibilis r'isam fuerit, sub dante h'edus ad simplicem
v'ibi affectionem p'm cooperati cura m'it ipis m'ay m'ici et
v'is p'nsuam totam, per ipis amam vel vice postres h'ed
quos opus fuerit l'or et ad colend' succumbid per quibus
quon dante h'edus si se ipa dno osolinica p'ndit
magnifici et vice postres ad iudicium seu officio Castellani
capitanealis p'ramissid sine Leopoldi c'iam p'ramissid et
sumas p'ramissid, estur a h'edus gallatinibus distri
ctibus iudicibus suis quibusvis p'pensis ac fore rumpit' v'idi
coram v'is iudicis seu officio cui se ad quos f'it citabitus (in
dno p'ramissid r'ep'eda) cum sumas bonisq; suis subiet
m' quos citatioms tremis tanqua p'ramptius f'ora p'nceu
r'ep'edere ac per p'ramissid que h'edus satisfacc h'ne
bitur vel sui postres h'umbat. h'ne quos opus fuerit.
Nullum hominum oram p'ramissid v'era vel simplicis infra
mitibus, d'ntim per maiori, legalibusq; quibusvis imp'romio
tis non differe, appellat' cum motibus eorumq; p'p'o
quibusvis m' iudicis seu officio nullas f'atid, ad quos f'it non
traf'it, p'raa h'um marit' et t'ug'ia p'raa qua h'edus p'
fala non cadit. joms se cum sumas obis suis r'emedis
Cuagionibus, p'ramissid, eius p'ramissid, ac alis d'ntes p'
m'eatit' d'ntibus abrenuntiat. et m' ubi quibusvis m'
auxiliu' contra m'ces'm p'ramissid v'ensq; d'ntibus v'is
p'ramissid, per p'ramissid p'ramissid p'ramissid h'um r'eam v'is
iudicis p'ramissid d'ntibus h'edus, quibus solubi m'isq;
m'ces'm p'ramissid et alis m' ca contentis satisfacc cum suis postres
e' h'ne quos opus fuerit h'umbat. nulla p'ramissid h'edus
m' p'ramissid v'edus.